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UKRATKO O GRADU 
 
 

 

Beli Manastir je jedini baranjski grad i administrativno središte Baranje. Izrastao je na 
jugozapadnim padinama Baranjske planine, gotovo na pola puta između Osijeka na jugu i 
mađarskog grada Mohača na sjeveru. Ime grada vuče korijen još iz srednjeg vijeka kada je 
1227. ugarski palatin Moys de Daro na svojemu imanju u mjestu Pél sagradio samostan. 

Zbog toga je mjesto poslije nazvano Pél Monostor (Pélov Samostan). Kada je južna Baranja 
1920. pripala tadašnjoj Kraljevini Srba, Hrvata i Slovenaca, mjestu je pripremljena promjena 
naziva. Konačno, ime Beli Manastir proglašeno je tri godine kasnije, 1923. Danas je to grad s 
nešto više od 10.000 stanovnika koji žive u pojedinim njegovim dijelovima (Planina, Beljsko 
naselje, Haljevo, Palača, Sudaraš) i prigradskim naseljima Branjin Vrh, Šećarana i Šumarina).  

   



O NAMA: 

GIMNASTIČKO DRUŠTVO – BELI MANASTIR   

GIMNASTIČKO DRUŠTVO se u našem gradu prvi puta osnovalo 1936.g. te djelovalo kao SOKOLSKO 

DRUŠTVO a kasnije (od1964) kao DRUŠTVO PARTIZAN, i sve do domovinskog rata. 

 

Za vrijeme domovinskog rata društvo prestaje sa radom te po povratku nakon stanke od 10.g. osniva 

se GIMNASTIČKO DRUŠTVO BELI MANASTIR 15.12.2000. godine s namjerom okupljanja i bavljenja 

gimnastikom što većeg broja djece. Ponosni smo što možemo reći da smo sportsko društvo koje broji 

oko 80 članova, uglavnom djece i to već od 4 godine starosti, te smo po brojnosti jedna od najvećih 

sportskih udruga na području Baranje. Samim time što imamo veliku bazu djece i rezultat je 

neizostavan i možemo reći da smo među najuspješnijima u Baranji po ostvarenim rezultatima. Od 

samog početka rada društva nižemo velike uspjehe. Svake godine nastupamo i na završnici državnog 

prvenstva gdje smo u zadnjih pet godina kao ekipa osvojili jedno četvrto, dva puta drugo mjesto, 

2008. god su naše juniorke „C“ bile prve u državi, a unazad 3 godine seniorske su prvakinje države u C 

programu. GD je više godina uvježbavalo i školsku gimnastičku ekipu a na državnom prvenstvu smo 

četiri godine zaredom osvajali drugo mjesto. Pored ovih najvrjednijih ekipnih rezultata imamo i puno 

pojedinačnih rezultata a najvrjedniji je taj što imamo u zadnjih nekoliko godina juniorsku i seniorsku 

prvakinju države u C programu. Najbolji pojedinačni rezultat postigla je Iva Drašković osvojivši 3.mj.B‐

programu u državi. 

Za uspjehe Gimnastičkog Društva Beli Manastir zaslužni su Treneri: Ladislav Čutoraš‐glavni trener, 

Vladimir Bukalo,Ivona Čutoraš,Renata Kočić,Evica Čutoraš, Melisa Benak, Mia Petričević. 

Vodstvo kluba; (i osnivači kluba) Predsjednik:Ladislav Čutoraš, Dopredsjednik: Branko Slonja, Tajnica, 

Evica Čutoraš te Damir Paulić i Josip Virag kao članova IO‐a. Ostali osnivači kluba su još; Željko 

Sabljak, Luka Bošnjak, Željko Klajić, Vlasta Kajtar i Ivica Buconjić . 

 

Predsjednik: Gimnastičkog   Društva  Beli Manastir                                                                                           

                                                                                                     Ladislav Čutoraš                                                                                 

 
 
 

 

 
 

 
 

   



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1 Karla Čovran GK „Novi Zagreb“ 13,450 5,250 10,150 12,000 40,850

2 Katarina Erceg GK „Novi Zagreb“ 13,650 6,100 10,000 12,300 42,050

3 Ira Klabot GK „Novi Zagreb“ 13,700 6,300 10,850 11,050 41,900

40,800 17,650 31,000 35,350 124,800

Klub Ukupno

1. GK „Novi 
Zagreb“ 124,800

Ime i prezime Klub Preskok Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Leona Bogdan GK Vita 13,100 8,450 9,400 11,150 42,100

2. Katarina Erceg GK "Novi Zagreb" 13,650 6,100 10,000 12,300 42,050

3. Ira Klabot GK "Novi Zagreb" 13,700 6,300 10,850 11,050 41,900

4. Karla Čovran GK "Novi Zagreb" 13,450 5,250 10,150 12,000 40,850

5. Tia Senjak GK Samobor 13,350 5,800 10,450 10,850 40,450

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena

1. Ira Klabot GK "Novi Zagreb" skok 1 4,000 0,300

skok 2 4,000 0,450

2. Katarina Erceg GK "Novi Zagreb" skok 1 4,000 0,300

skok 2 4,000 0,550

3. Karla Čovran GK "Novi Zagreb" skok 1 4,000 0,550

skok 2 4,000 0,550

Preskok 

13,625

13,550

13,450

POJEDINAČNO PO SPRAVAMA

Djevojčice A

VIŠEBOJ DJEVOJČICE

EKIPNI POREDAK

Ukupno



4. Tia Senjak GK Samobor skok 1 4,000 0,650

skok 2 4,000 0,650

5. Leona Bogdan GK Vita skok 1 4,000 0,900

skok 2 4,000 1,150

Ime i prezime Klub d odbitak p Ocjena
1. Leona Bogdan GK Vita 3,800 2,350 4,000 7,450

2. Ira Klabot GK "Novi Zagreb" 0,300 1,000 4,000 5,300

3. Katarina Erceg GK "Novi Zagreb" 0,300 1,200 4,000 5,100

4. Tia Senjak GK Samobor 0,300 1,500 4,000 4,800

5. Karla Čovran GK "Novi Zagreb" 0,300 2,050 4,000 4,250

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Ira Klabot GK "Novi Zagreb" 3,700 2,850 10,850

2. Tia Senjak GK Samobor 2,800 2,350 10,450

3. Karla Čovran GK "Novi Zagreb" 3,100 2,950 10,150

4. Katarina Erceg GK "Novi Zagreb" 2,700 2,700 10,000

5. Leona Bogdan GK Vita 4,400 5,000 9,400

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Katarina Erceg GK "Novi Zagreb" 4,000 1,700 12,300

2. Karla Čovran GK "Novi Zagreb" 3,900 1,900 12,000

3. Leona Bogdan GK Vita 3,400 2,250 11,150

4. Ira Klabot GK "Novi Zagreb" 3,400 2,350 11,050

5. Tia Senjak GK Samobor 3,400 2,550 10,850

13,350

12,975

Greda

Ruče

Tlo



Ime i prezime Klub Preskok Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Ana Sambolec GK Vindija 12,250 4,850 8,200 9,900 35,200

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Ana Sambolec GK Vindija 4,000 1,750

2,400 2,050

Ime i prezime Klub d odbitak p Ocjena
1. Ana Sambolec GK Vindija 0,500 2,650 4,000 4,850

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Ana Sambolec GK Vindija 3,800 5,600 8,200

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Ana Sambolec GK Vindija 2,600 2,700 9,900

Tlo

POJEDINAČNO PO SPRAVAMA

Ml. Kadetkinje A

VIŠEBOJ ML. KADETKINJE

Ruče

Greda

Preskok

11,300



Ime i prezime Klub Preskok Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Christina Zwicker ZTD „Hrvatski Sokol“ 12,500 9,250 10,750 11,200 43,700

2. Tina Zelčić ZTD „Hrvatski Sokol“ 12,600 5,800 10,900 11,700 41,000

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Marina Božanić GK Marjan skok 1 4,000 1,600 12,475

skok 2 4,000 1,450

2. Christina Zwicker ZTD „Hrvatski Sokol“ skok 1 4,200 1,400 11,950

skok 2 2,400 1,000

3. Tina Zelčić ZTD „Hrvatski Sokol“ skok 1 4,000 1,400 11,900

skok 2 2,400 1,200

4. Rahela Lešćak GK Vindija skok 1 2,400 2,000 10,400

skok 2 2,400 2,000

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Marina Božanić GK Marjan 3,200 3,250 9,950

2. Christina Zwicker ZTD „Hrvatski Sokol“ 1,500 2,250 9,250

3. Tina Zelčić GK Marjan 1,500 5,700 5,800

Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Marina Božanić GK Marjan 4,000 2,900 11,100

2. Tina Zelčić ZTD „Hrvatski Sokol“ 4,100 3,200 10,900

3. Christina Zwicker ZTD „Hrvatski Sokol“ 3,200 2,450 10,750

4. Ira Benčinić GK Rijeka 3,700 4,200 9,500

5. Rahela Lešćak GK Vindija 3,400 5,200 8,200

POJEDINAČNO PO SPRAVAMA

Kadetkinje A

VIŠEBOJ KADETKINJE

Greda

Ruče

Preskok 



Ime i prezime Klub d odbitak Ocjena
1. Tina Zelčić ZTD „Hrvatski Sokol“ 3,700 2,000 11,700

2. Christina Zwicker ZTD „Hrvatski Sokol“ 3,200 2,000 11,200

3. Ira Benčinić GK Rijeka 3,100 2,350 10,750

4. Rahela Lešćak GK Vindija 2,400 2,400 10,000

Tlo 



Ime i prezime Klub d odbitak  ocjena

1 Luka Vuković GK Ogulinski Sokol 10,000 0,250 19,750

2 Janko Šeler GK "Novi Zagreb" 10,000 0,700 19,300

2 Josip Cvitešić GK Sokol Karlovac 10,000 0,700 19,300

4 Borna Hadži‐Veljković GK "Novi Zagreb" 10,000 0,750 19,250

5 Goran Grobenski GK "Novi Zagreb" 10,000 0,900 19,100

6 Mihael Bjeličić GK "Novi Zagreb" 10,000 0,950 19,050

7 Ivor Dunović GK "Novi Zagreb" 10,000 1,000 19,000

8 Roko Zebec GK "Novi Zagreb" 10,000 1,050 18,950

9 Jadrijev Toni GK Kaštela 10,000 1,150 18,850

10 Mijić Petar GK Kaštela 10,000 1,350 18,650

11 Luka Mladar GK "Novi Zagreb" 10,000 1,400 18,600

12 Leskur Simon GK Kaštela 10,000 1,500 18,500

13 Blažević Karlo GK Kaštela 10,000 1,650 18,350

13 Balić Ante GK Split 10,000 1,650 18,350

15 Petar Sinčić GK Sokol Karlovac 10,000 1,900 18,100

TLO Ml. Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Mihael Bjeličić GK "Novi Zagreb" 10,000 1,550 18,450

2 Borna Hadži‐Veljković GK "Novi Zagreb" 10,000 1,900 18,100

3 Luka Vuković GK Ogulinski Sokol 10,000 2,050 17,950

4 Roko Zebec GK "Novi Zagreb" 10,000 2,200 17,800

5 Mijić Petar GK Kaštela 10,000 2,350 17,650

6 Jadrijev Toni GK Kaštela 10,000 2,450 17,550

7 Balić Ante GK Split 10,000 2,900 17,100

8 Ivor Dunović GK "Novi Zagreb" 10,000 2,950 17,050

8 Leskur Simon GK Kaštela 10,000 2,950 17,050

10 Blažević Karlo GK Kaštela 10,000 3,000 17,000

11 Goran Grobenski GK "Novi Zagreb" 9,500 3,750 15,750

12 Janko Šeler GK "Novi Zagreb" 8,000 5,050 12,950

13 Luka Mladar GK "Novi Zagreb" 7,500 4,750 12,750

14 Josip Cvitešić GK Sokol Karlovac 5,500 3,300 12,200

15 Petar Sinčić GK Sokol Karlovac 5,500 3,900 11,600

KONJ S HVATALJKAMA  Ml. Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Luka Vuković GK Ogulinski Sokol 9,000 0,400 18,600

2 Ivor Dunović GK "Novi Zagreb" 9,000 0,750 18,250

2 Goran Grobenski GK "Novi Zagreb" 9,000 0,750 18,250

4 Luka Mladar GK "Novi Zagreb" 9,000 1,150 17,850

5 Josip Cvitešić GK Sokol Karlovac 8,000 0,850 17,150

6 Roko Zebec GK "Novi Zagreb" 8,000 0,950 17,050

7 Blažević Karlo GK Kaštela 8,000 1,050 16,950

8 Mihael Bjeličić GK "Novi Zagreb" 8,000 1,100 16,900

9 Jadrijev Toni GK Kaštela 8,000 1,200 16,800

10 Mijić Petar GK Kaštela 8,000 1,250 16,750

11 Borna Hadži‐Veljković GK "Novi Zagreb" 8,000 1,300 16,700

11 Leskur Simon GK Kaštela 8,000 1,300 16,700

13 Petar Sinčić GK Sokol Karlovac 7,000 0,900 16,100

14 Balić Ante GK Split 8,000 2,300 15,700

15 Janko Šeler GK "Novi Zagreb" 7,000 1,550 15,450

KARIKE Ml. Kadeti A



Ime i prezime Klub skok d odbitak penalizacija
skok

ocjena
ocjena

1 Ivor Dunović GK "Novi Zagreb" skok 1 10,000 0,050 19,950 19,925
skok 2 10,000 0,100 19,900

2 Luka Vuković GK Ogulinski SOKOL skok 1 10,000 0,200 19,800 19,825
skok 2 10,000 0,150 19,850

2 Jadrijev Toni GK Kaštela skok 1 10,000 0,300 19,700 19,825
skok 2 10,000 0,050 19,950

4 Roko Zebec GK "Novi Zagreb" skok 1 10,000 0,300 19,700 19,750
skok 2 10,000 0,200 19,800

5 Borna Hadži‐Veljković GK "Novi Zagreb" skok 1 10,000 0,350 19,650 19,650
skok 2 10,000 0,350 19,650

6 Balić Ante GK Split skok 1 10,000 0,450 19,550 19,575
skok 2 10,000 0,400 19,600

7 Blažević Karlo GK Kaštela skok 1 10,000 0,550 19,450 19,450
skok 2 10,000 0,550 19,450

8 Goran Grobenski GK "Novi Zagreb" skok 1 10,000 0,500 19,500 19,325
skok 2 10,000 0,850 19,150

9 Leskur Simon GK Kaštela skok 1 10,000 0,900 19,100 19,200
skok 2 10,000 0,700 19,300

10 Mijić Petar GK Kaštela skok 1 10,000 0,950 19,050 19,125
skok 2 10,000 0,800 19,200

11 Mihael Bjeličić GK "Novi Zagreb" skok 1 10,000 0,800 19,200 18,950
skok 2 10,000 1,300 18,700

12 Luka Mladar GK "Novi Zagreb" skok 1 10,000 1,300 18,700 18,400
skok 2 10,000 1,900 18,100

13 Josip Cvitešić GK Sokol Karlovac skok 1 10,000 1,700 18,300 18,225
skok 2 10,000 1,850 18,150

14 Janko Šeler GK "Novi Zagreb" skok 1 10,000 2,350 17,650 18,150
skok 2 10,000 1,350 18,650

15 Petar Sinčić GK Sokol Karlovac skok 1 10,000 3,500 16,500 16,950
skok 2 10,000 2,600 17,400

PRESKOK Ml.kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Blažević Karlo GK Kaštela 10,000 0,600 19,400

2 Ivor Dunović GK "Novi Zagreb" 10,000 0,700 19,300

2 Janko Šeler GK "Novi Zagreb" 10,000 0,700 19,300

4 Roko Zebec GK "Novi Zagreb" 10,000 0,750 19,250

4 Borna Hadži‐Veljković GK "Novi Zagreb" 10,000 0,750 19,250

4 Jadrijev Toni GK Kaštela 10,000 0,750 19,250

7 Mijić Petar GK Kaštela 10,000 0,800 19,200

8 Luka Vuković GK Ogulinski Sokol 10,000 0,900 19,100

9 Mihael Bjeličić GK "Novi Zagreb" 10,000 1,000 19,000

9 Josip Cvitešić GK Sokol Karlovac 10,000 1,000 19,000

9 Leskur Simon GK Kaštela 10,000 1,000 19,000

12 Goran Grobenski GK "Novi Zagreb" 10,000 1,100 18,900

13 Luka Mladar GK "Novi Zagreb" 10,000 1,350 18,650

14 Balić Ante GK Split 10,000 1,450 18,550

15 Petar Sinčić GK Sokol Karlovac 7,500 1,550 15,950

RUČE Ml. Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Luka Vuković GK Ogulinski Sokol 10,000 0,300 19,700

2 Ivor Dunović GK "Novi Zagreb" 10,000 0,650 19,350

2 Mihael Bjeličić GK "Novi Zagreb" 10,000 0,650 19,350

4 Goran Grobenski GK "Novi Zagreb" 10,000 0,850 19,150

5 Roko Zebec GK "Novi Zagreb" 9,000 0,550 18,450

6 Borna Hadži‐Veljković GK "Novi Zagreb" 9,000 0,750 18,250

7 Blažević Karlo GK Kaštela 9,000 0,850 18,150

8 Josip Cvitešić GK Sokol Karlovac 8,000 0,900 17,100

9 Luka Mladar GK "Novi Zagreb" 8,000 0,950 17,050

10 Janko Šeler GK "Novi Zagreb" 8,000 1,050 16,950

11 Jadrijev Toni GK Kaštela 7,000 0,650 16,350

12 Mijić Petar GK Kaštela 7,000 0,750 16,250

13 Balić Ante GK Split 8,000 1,800 16,200

14 Petar Sinčić GK Sokol Karlovac 7,000 1,300 15,700

15 Leskur Simon GK Kaštela 7,000 1,400 15,600

PREČA Ml.kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Dominik Gnjatović GK Ogulinski Sokol 3,700 1,800 11,900

2  Luka Jurčić  GK Sokol Karlovac 3,400 1,450 11,650

3  Josip Vukovac GK "H.sokol" Vinkovci 3,300 1,850 11,450

4 Liam Rabić ZTD "Hrvatski Sokol" 2,700 1,650 11,050

5  Matija Tek  GK Sokol Karlovac 1,800 1,000 10,800

6  David Fajt  GK Sokol Karlovac 2,200 1,500 10,700

7  Niko Oskoruš  GK Sokol Karlovac 3,000 2,550 10,450

8 Borna Matić ŠGK "Sokol" Sisak 2,500 2,200 10,300

TLO Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Mateo Žugec GK Vindija 4,200 1,450 12,750

2 Liam Rabić ZTD "Hrvatski Sokol" 3,100 1,350 11,750

3  Josip Vukovac GK "H.sokol" Vinkovci 3,300 1,700 11,600

4 Marko Sambolec GK Vindija 3,900 2,550 11,350

5 Dominik Gnjatović GK Ogulinski Sokol 2,000 2,250 9,750

6  Luka Jurčić  GK Sokol Karlovac 2,000 2,350 9,650

7  Matija Tek  GK Sokol Karlovac 1,900 2,250 9,650

8  Niko Oskoruš  GK Sokol Karlovac 1,900 3,350 8,550

9  David Fajt  GK Sokol Karlovac 0,630 3,900 6,730

KONJ S HVATALJKAMA Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Liam Rabić ZTD "Hrvatski Sokol" 2,000 1,300 10,700

2  Luka Jurčić  GK Sokol Karlovac 1,900 1,250 10,650

3  David Fajt  GK Sokol Karlovac 1,100 0,500 10,600

4  Matija Tek  GK Sokol Karlovac 1,800 1,350 10,450

5 Dominik Gnjatović GK Ogulinski Sokol 2,300 1,900 10,400

5 Borna Matić ŠGK "Sokol" Sisak 2,200 1,800 10,400

7  Niko Oskoruš  GK Sokol Karlovac 1,800 1,850 9,950

8  Josip Vukovac GK "H.sokol" Vinkovci 2,100 2,500 9,600

KARIKE Kadeti A



Ime i prezime Klub skok d odbitak penalizacija
skok

ocjena
ocjena

1 Dominik Gnjatović GK Ogulinski Sokol skok 1 2,800 0,800 12,000 11,975
skok 2 2,800 0,850 11,950

2 Borna Matić ŠGK "Sokol" Sisak skok 1 2,800 1,150 0,100 11,550 11,400
skok 2 2,800 1,450 0,100 11,250

3 Matija Tek GK Sokol Karlovac skok 1 2,000 0,850 11,150 11,250
skok 2 2,000 0,650 11,350

4 David Fajt GK Sokol Karlovac skok 1 2,000 1,100 10,900 11,000
skok 2 2,000 0,900 11,100

5 Liam Rabić ZTD "Hrvatski Sokol" skok 1 2,000 1,300 10,700 10,875
skok 2 2,000 0,950 11,050

6 Niko Oskoruš GK Sokol Karlovac skok 1 2,000 1,600 10,400 10,000
skok 2 2,000 2,400 9,600

7 Luka Jurčić GK Sokol Karlovac skok 1 2,000 0,950 11,050 9,900
skok 2 2,000 3,250 8,750

PRESKOK Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Liam Rabić ZTD "Hrvatski Sokol" 3,300 1,100 12,200

2  Josip Vukovac GK "H.sokol" Vinkovci 3,200 1,250 11,950

3 Borna Matić ŠGK "Sokol" Sisak 3,600 1,700 11,900

4  Luka Jurčić  GK Sokol Karlovac 3,200 2,100 11,100

5 Dominik Gnjatović GK Ogulinski Sokol 3,100 2,300 10,800

6  Niko Oskoruš  GK Sokol Karlovac 3,100 2,900 10,200

7  David Fajt  GK Sokol Karlovac 0,760 5,100 5,660

RUČE Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Dominik Gnjatović GK Ogulinski Sokol 2,100 0,850 11,250

2 Liam Rabić ZTD "Hrvatski Sokol" 1,700 1,550 10,150

3  Josip Vukovac GK "H.sokol" Vinkovci 1,800 1,850 9,950

4  Niko Oskoruš  GK Sokol Karlovac 1,200 1,300 5,900

5  Matija Tek  GK Sokol Karlovac 1,200 2,450 4,750

PREČA Kadeti A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Mauro Nemčanin GK "Inova‐Gim" 4,300 1,150 13,150

2 Neven Lucian Davidović GD Osijek Žito 3,800 1,400 12,400

3 Lovro Čorak GK Sokol Karlovac 4,400 2,000 12,300

4 Aurel Benović GD Osijek Žito 4,800 2,350 12,150

5 Antonio Vuk GK MZM Čakovec 4,100 4,150 9,650

TLO Ml. Juniori A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Mauro Nemčanin GK "Inova‐Gim" 4,300 4,750 9,550

2 Neven Lucian Davidović GD Osijek Žito 0,300 2,800 7,500

3 Lovro Čorak GK Sokol Karlovac 0,300 3,650 6,650

4 Aurel Benović GD Osijek Žito 0,300 4,750 5,550

KONJ S HVATALJKAMA Ml. Juniori A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Lovro Čorak GK Sokol Karlovac 3,000 1,800 11,200

2 Aurel Benović GD Osijek Žito 2,300 1,250 11,050

3 Neven Lucian Davidović GD Osijek Žito 2,200 2,050 10,150

KARIKE Ml. Juniori A



Ime i prezime Klub skok d odbitak
skok

ocjena
ocjena

1 Antonio Vuk GK MZM Čakovec skok 1 2,800 0,750 12,050 11,875
skok 2 2,800 1,100 11,700

2 Aurel Benović GD Osijek Žito skok 1 3,600 2,000 11,600 11,775
skok 2 2,800 0,850 11,950

3 Lovro Čorak GK Sokol Karlovac skok 1 3,600 1,650 11,950 11,300
skok 2 2,800 2,150 10,650

PRESKOK Ml. Juniori A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Lovro Čorak GK Sokol Karlovac 3,400 1,100 12,300

2 Aurel Benović GD Osijek Žito 3,100 1,450 11,650

RUČE Ml. Juniori A



Ime i prezime Klub d odbitak ocjena

1 Neven Lucian Davidović GD Osijek Žito 1,800 1,450 10,350

2 Aurel Benović GD Osijek Žito 3,200 2,900 10,300

3 Lovro Čorak GK Sokol Karlovac 2,800 2,550 10,250

PREČA Ml. Juniori A



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1  Daina Dunjić GK Vita 13,600 11,950 11,850 11,550 48,950
2  Vida Deković GK Vita 13,700 11,500 12,350 12,450 50,000
3  Liv Petrović  GK Vita 14,100 13,500 13,500 12,600 53,700

41,400 36,950 37,700 36,600 152,650

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1 Ercegović Antea GK Marjan 14,500 13,800 13,150 14,300 55,750

2 Mladar Anica GK Marjan 14,500 13,750 11,750 14,250 54,250

3 Strinić Katerina GK Marjan 13,900 13,500 14,150 14,050 55,600

42,900 41,050 39,050 42,600 165,600

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1 Nikolina Novak G.D. Beli Manastir 11,800 11,000 10,100 9,200 42,100

2 Mirna Kučera G.D. Beli Manastir 11,800 9,400 9,900 10,600 41,700

3 Nika Jakopec G.D. Beli Manastir 12,000 12,150 10,150 9,550 43,850

4 Nela Vargek G.D. Beli Manastir 12,000 12,350 11,400 10,750 46,500

5 Ana Balaban G.D. Beli Manastir 12,000 13,150 11,500 10,850 47,500

36,000 37,650 33,050 32,200 138,900

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1 Lorena Bartaković GK Samobor 13,300 12,500 13,150 12,750 51,700

2 Ines Fadiga GK Samobor 13,650 12,000 13,600 12,800 52,050

3 Dora Jurković GK Samobor 13,500 12,250 12,400 11,650 49,800

4 Sara Kormoš GK Samobor 13,700 12,550 11,750 12,900 50,900

5 Dolores Šagud GK Samobor 14,000 12,550 13,000 13,050 52,600

41,350 37,600 39,750 38,750 157,450

Klub Ukupno

1. GK Marjan 165,600

2. GK Samobor 157,450

3. GK Vita 152,650

4. G.D. Beli Manastir 138,900

Ml. Kadetkinje B

Ukupno

Ukupno

Ukupno

Ukupno

EKIPNI POREDAK



Ime i prezime Klub Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Dina Teklić GK Salto-Solin 14,350 13,400 14,350 14,150 56,250

5,000 0,650 5,000 5,000 5,000

5,000 2,000 1,600 0,650 0,850

2. Nika Jerman ZTD Hrvatski Sokol 14,450 13,900 14,050 13,800 56,200
5,000 0,600 5,000 5,000 5,000

5,000 0,550 1,100 0,950 1,200

3. Antea Ercegović GK Marjan 14,500 13,800 13,150 14,300 55,750
5,000 0,500 5,000 5,000 5,000

5,000 0,900 1,200 1,850 0,700

4. Katerina Strinić GK Marjan 13,900 13,500 14,150 14,050 55,600
5,000 1,150 5,000 5,000 5,000

5,000 1,100 1,500 0,850 0,950

5. Erin Bakran GK Dubrava 14,550 13,800 14,050 13,000 55,400
5,000 0,450 5,000 5,000 4,800

5,000 0,450 1,200 0,950 1,800

6. Antea Jukić GK Split 13,950 13,500 13,450 14,050 54,950
5,000 1,050 5,000 5,000 5,000

5,000 1,050 1,500 1,550 0,950

7. Anica Mladar GK Marjan 14,500 13,750 11,750 14,250 54,250
5,000 0,800 5,000 5,000 5,000

5,000 0,500 1,250 3,250 0,750

8. Tia Tarodi ZTD Hrvatski Sokol 14,150 13,450 12,450 13,850 53,900
5,000 1,250 5,000 5,000 5,000

5,000 0,850 1,550 2,550 1,150

9.  Liv Petrović  GK Vita 14,100 13,500 13,500 12,600 53,700
5,000 0,900 5,000 5,000 4,500

5,000 0,950 1,500 1,500 1,900

10. Fani Viličić ZTD Hrvatski Sokol 14,000 12,250 13,050 13,900 53,200
5,000 1,000 5,000 5,000 5,000

5,000 1,000 2,750 1,950 1,100

11. Ana Magdalena Fabijanić  GK Sokol Karlovac 13,900 13,100 13,750 12,250 53,000
5,000 1,350 5,000 5,000 5,000

5,000 1,100 1,900 1,250 2,750

12. Marta Valentić GK Novi Zagreb 13,650 12,600 13,650 12,850 52,750
5,000 1,350 5,000 5,000 5,000

5,000 1,500 2,400 1,350 2,150

13. Dolores Šagud GK Samobor 14,000 12,550 13,000 13,050 52,600
5,000 1,150 5,000 5,000 5,000

5,000 1,000 2,450 2,000 1,950

14. Ines Fadiga GK Samobor 13,650 12,000 13,600 12,800 52,050
5,000 1,350 4,300 5,000 5,000

5,000 1,550 2,300 1,400 2,200

15. Lorena Bartaković GK Samobor 13,300 12,500 13,150 12,750 51,700
5,000 1,750 4,800 5,000 5,000

5,000 1,700 2,300 1,850 2,250

16. Andrea Jurišić GK Kaštela 12,950 12,100 13,150 13,400 51,600
5,000 2,600 5,000 5,000 5,000

5,000 2,050 2,900 1,850 1,600

17. Petra Šolić GK Salto-Solin 13,900 11,800 13,450 12,250 51,400
5,000 1,200 5,000 5,000 5,000

5,000 1,100 3,200 1,550 2,750

Preskok

POJEDINAČNI POREDAK ML. KADETKINJE



18. Sara Kormoš GK Samobor 13,700 12,550 11,750 12,900 50,900
5,000 1,300 4,800 5,000 5,000

5,000 1,300 2,250 3,250 2,100

19. Mirta Hotko ZTD Hrvatski Sokol 14,100 13,250 10,250 13,050 50,650
5,000 1,150 5,000 4,000 5,000

5,000 0,900 1,750 3,750 1,950

20.  Vida Deković GK Vita 13,700 11,500 12,350 12,450 50,000
5,000 2,100 4,500 5,000 4,500

5,000 1,300 3,000 2,650 2,050

21. Leonora Orlić GK Split 11,600 13,200 11,800 13,350 49,950
3,000 1,400 5,000 5,000 5,000

3,000 1,900 1,800 3,200 1,650

22. Dora Jurković GK Samobor 13,500 12,250 12,400 11,650 49,800
5,000 1,500 5,000 5,000 4,500

5,000 1,700 2,750 2,600 2,850

23. Anamarija Vrdoljak GK Kaštela 14,000 12,650 10,850 12,150 49,650
5,000 1,050 5,000 5,000 5,000

5,000 1,000 2,350 4,150 2,850

24.  Daina Dunjić GK Vita 13,600 11,950 11,850 11,550 48,950
5,000 1,400 4,500 5,000 4,500

5,000 1,400 2,550 3,150 2,950

25. Mia Ramić GK Split 11,700 12,600 12,450 12,200 48,950
3,000 1,300 5,000 4,000 4,500

3,000 1,900 2,400 1,550 2,300

26. Mihaela Alfirević GK Kaštela 11,450 12,500 12,350 12,000 48,300
3,000 1,550 5,000 5,000 5,000

3,000 1,800 2,500 2,650 3,000

27. Ana Balaban G.D. Beli Manastir 11,750 13,150 11,500 10,850 47,250
3,000 1,450 5,000 5,000 4,000

3,000 1,250 1,850 3,500 3,150

28. Nela Vargek G.D. Beli Manastir 12,000 12,350 11,400 10,750 46,500
3,000 1,200 5,000 4,000 4,000

3,000 1,000 2,650 2,600 3,250

29. Nika Jakopec G.D. Beli Manastir 12,000 12,150 10,150 9,550 43,850
3,000 2,350 5,000 3,000 3,500

3,000 1,000 2,850 2,850 3,950

30. Leona Pinjuh GK "Sokol" S. Brod 11,500 12,550 8,250 10,900 43,200
3,000 1,750 5,000 4,000 4,000

3,000 1,500 2,450 5,750 3,100

31. Nikolina Novak G.D. Beli Manastir 11,800 11,000 10,100 9,200 42,100
3,000 1,200 5,000 3,200 3,500

3,000 1,200 4,000 3,100 4,300

32. Manuela Fajdić GK "Sokol" S. Brod 11,350 11,800 8,550 10,250 41,950
3,000 1,650 4,500 3,000 3,500

3,000 1,650 2,700 4,450 3,250

33. Mirna Kučera G.D. Beli Manastir 11,800 9,400 9,900 10,600 41,700
3,000 1,200 3,100 4,600 3,500

3,000 1,600 3,700 4,700 2,900

34.  Karla Matičić  GK Sokol Karlovac 13,550 10,050 9,900 11,400 23,600
5,000 1,600 3,300 4,000 4,300

5,000 1,450 3,250 4,100 2,900



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1 Brnada Korina GK Marjan 12,600 12,900 12,500 13,200 51,200

2 Hrga Tina GK Marjan 12,150 10,400 10,950 11,100 44,600

3 Žepek Katarina GK Marjan 12,200 11,450 12,050 11,900 47,600

36,950 34,750 35,500 36,200 143,400

Klub Ukupno

1. GK Marjan 143,400

Ime i prezime Klub Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Brnada Korina GK Marjan 12,600 12,900 12,500 13,200 51,200

4,000 1,400 4,600 4,900 4,600

4,000 1,500 1,700 2,400 1,400

2. Žepek Katarina GK Marjan 12,200 11,450 12,050 11,900 47,600
2,800 0,700 2,900 3,900 4,000

2,800 0,600 1,450 1,850 2,100

3. Dea Andrijčić GK Rijeka 11,250 10,100 11,850 11,550 44,750
2,400 1,400 1,600 3,700 3,500

2,400 1,150 1,500 1,850 1,950

4. Hrga Tina GK Marjan 12,150 10,400 10,950 11,100 44,600
3,000 0,850 2,700 3,400 3,000

3,000 1,000 2,300 2,450 1,900

5. Ema Mihelić GK Samobor 11,650 9,450 9,250 11,350 41,700
2,800 1,300 2,400 4,400 4,300

3,000 1,350 2,950 5,150 2,950

6. Petra Pavičić  GK "H.sokol" Vinkovci 10,900 10,400 8,850 10,950 41,100
2,400 1,850 2,300 2,500 2,900

2,400 1,500 1,900 3,650 1,950

7. Pivac Ela GK Salto‐Solin 11,400 9,950 7,800 10,500 39,650
2,800 1,400 2,300 3,800 3,100

2,400 1,400 2,350 6,000 2,600

8. Katja Žganjer Knežević GK Samobor 10,500 8,900 8,250 10,000 37,650
2,400 2,000 1,600 2,400 2,400

2,400 1,900 2,700 4,150 2,400

9. Ramić Anja GK Split 11,350 6,050 10,300 9,300 37,000
2,400 1,050 2,100 3,300 1,800

2,400 1,100 2,050 3,000 2,500

Preskok

Kadetkinje B

Ukupno

EKIPNI POREDAK

POJEDINAČNI POREDAK KADETKINJE



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Laura Sinčić  GK Sokol Karlovac 11,350 9,050 9,900 9,750 40,050

2.  Marija Vujić  GK Sokol Karlovac 11,500 8,750 9,350 7,700 37,300

3.  Paula Jakšić  GK Sokol Karlovac 14,450 9,200 9,800 8,650 42,100

37,300 27,000 29,050 26,100 119,450

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Meštrović Dora GK Kaštela 10,550 10,450 10,500 10,150 41,650

2. Šebek Simona GK Kaštela 10,800 10,500 11,250 9,600 42,150

3. Labrović Petra GK Kaštela 12,700 12,550 11,450 12,200 48,900

34,050 33,500 33,200 31,950 132,700

Klub Ukupno

1. GK Kaštela 132,700

2.
 GK Sokol 
Karlovac

119,450

Ime i prezime Klub Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Marinović Marieta GK Marjan 12,600 12,600 11,800 12,400 49,400

4,000 1,400 4,300 4,300 4,100

4,000 2,700 1,700 2,500 1,700

2.  Nina Mucić GK Rijeka 12,700 12,550 11,450 12,200 48,900
4,000 1,300 4,400 4,400 4,400

4,000 1,300 1,850 2,950 2,100

p 0,100

3. Pisac Antonia GK Marjan 12,700 11,550 11,450 11,250 46,950
4,000 1,300 3,300 3,200 4,000

3,400 1,050 1,750 1,750 2,750

4. Mudnić Nora GK Salto‐Solin 12,350 10,500 10,850 12,500 46,200
2,800 0,650 2,200 3,100 4,300

3,400 0,850 1,700 2,250 1,800

5.  Ivana Kiralj  Gk Vukovar 11,300 10,700 11,800 11,650 45,450
2,400 1,150 2,600 3,700 3,200

2,400 1,100 1,900 1,900 1,550

6.  Tonka Pavelić Gd Sokol Požega  11,350 11,300 10,950 11,300 44,900
2,400 1,400 2,900 3,600 3,600

2,600 1,250 1,600 2,650 2,300

Preskok

EKIPNI POREDAK

Juniorke B

Ukupno

Ukupno

POJEDINAČNI POREDAK JUNIORKE



7. Labrović Petra GK Kaštela 10,800 10,500 11,250 9,600 42,150
2,400 2,050 2,300 3,200 3,300

2,400 1,600 1,800 1,950 3,700

8.  Andrea Došlić Gs Sokol Požega  11,450 9,650 10,200 10,750 42,050
2,400 0,950 2,300 2,500 3,200

2,400 0,950 2,650 2,300 2,450

9. Šebek Simona GK Kaštela 10,550 10,450 10,500 10,150 41,650
2,400 2,050 2,300 2,600 3,200

2,400 1,850 1,850 2,100 3,050

10. Meštrović Dora GK Kaštela 10,550 10,600 10,150 10,100 41,400
2,400 2,050 2,300 3,300 3,200

2,400 1,850 1,700 3,150 3,100

11.  Tea Andrijčić GK Vita 10,900 9,250 9,850 11,200 41,200
2,600 1,800 3,000 3,800 3,900

2,400 1,500 3,750 3,950 2,700

12. Jesen Kovaček GK Samobor 10,650 9,800 10,100 9,050 39,600
2,400 1,900 1,800 2,900 2,600

2,400 1,750 2,000 2,800 3,550

13.  Laura Sinčić  GK Sokol Karlovac 10,100 9,050 9,900 9,750 38,800
0,000 1,700 1,900 2,400

2,400 2,300 2,650 2,000 2,650

14.  Paula Jakšić  GK Sokol Karlovac 10,950 9,200 9,800 8,650 38,600
2,400 1,500 1,700 1,900 1,500

2,400 1,450 2,500 2,100 2,850

15. Lucija Rončević ZTD Hrvatski Sokol 11,150 10,200 7,050 10,200 38,600
2,400 1,500 2,200 2,600 3,600

p 0,100      2,400 1,150 2,000 5,550 3,400

16.  Marija Vujić  GK Sokol Karlovac 10,350 8,750 9,350 7,700 36,150
2,400 2,250 1,600 2,200 0,800

2,400 2,050 2,850 2,850 3,100

17. Dunja Šagud GK Samobor 10,800 4,900 8,400 9,550 33,650
2,400 1,950 1,600 3,100 2,600

2,400 1,600 2,700 4,700 3,050

p 4,000



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Glavović Ivana GK Split 12,250 10,350 9,900 9,750 42,250

2. Žaknić Lana GK Split 11,050 7,650 9,350 7,700 35,750

3. Pržić Bruna GK Split 11,550 9,850 9,800 8,650 39,850

34,850 27,850 29,050 26,100 117,850

Klub Ukupno

1. GK Split 117,850

Ime i prezime Klub Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Marija Sara Mihelić GK Samobor 12,350 10,500 12,650 12,050 47,550

3,000 0,800 2,200 4,200 4,500

3,000 0,650 1,700 1,450 2,450

p 0,100

2. Vulić Karmen GK Marjan 11,700 11,150 11,750 12,200 46,800

3,400 1,700 2,600 3,700 4,300

3,000 1,750 1,450 1,950 2,100

3. Paula Stier GK Samobor 12,000 9,950 11,400 12,500 45,850

3,000 1,050 1,900 3,400 4,300

3,000 1,000 1,950 1,900 1,800

p 0,100

4. Lara Belokleić GK Sokol Karlovac 12,350 10,400 11,650 11,400 45,800

2,800 0,650 2,100 2,900 3,200

2,800 0,450 1,700 1,250 1,800

5. Nina Družetić ZTD Hrvatski Sokol 11,700 10,400 9,200 8,650 39,950

3,000 1,300 3,300 2,300 2,800

p 0,300      3,000 1,450 2,900 3,100 4,150

6. Pržić Bruna GK Split 11,550 9,850 9,450 8,950 39,800

2,400 1,500 1,800 2,500 1,700

3,000 1,450 1,950 3,050 2,750

7. Glavović Ivana GK Split 12,250 10,350 4,500 11,250 38,350

3,400 1,150 2,300 1,700 4,100

3,400 1,200 1,950 3,200 2,850

p 4,000

8. Žaknić Lana GK Split 11,050 7,650 9,050 8,750 36,500
2,400 1,500 2,200 1,800 2,700
2,400 1,350 4,550 2,750 3,950

Preskok

Seniorke B

Ukupno

EKIPNI POREDAK

POJEDINAČNI POREDAK SENIORKE



Ime i prezime Klub Tlo m Konj s hvat. Karike Ruče Preča Ukupno

1. Karlo Karaga  GK Ogulinski Sokol Ogulin 19,150 18,550 19,250 19,550 18,200 114,600

10,000 10,000 10,000 10,000 0,100 10,000 9,000

0,850 1,450 0,750 10,000 0,100 0,450 0,800

2. Glavić Mateo GK Salto‐Zadar 18,950 18,150 18,950 19,500 18,800 114,250

10,000 10,000 10,000 10,000 0,150 10,000 10,000

1,050 1,850 1,050 10,000 0,100 0,500 1,200

3. Beretin Antonio GK Salto‐Zadar 17,250 16,850 17,300 18,350 18,800 107,050

9,000 9,000 9,000 10,000 1,500 10,000 10,000

1,750 2,150 1,700 10,000 1,500 1,650 1,200

4. Juroš Ante Domagoj GK Dišpet‐Šibenik 13,950 15,300 15,600 17,400 14,850 95,600
6,000 8,000 7,000 10,000 2,000 9,000 6,000
2,050 2,700 1,400 10,000 1,500 1,600 1,150

18,500

19,900

POJEDINAČNI POREDAK ML. KADETI

Ml. Kadeti B

Preskok 

19,900

18,500



Ime i prezime Klub Tlo m Konj s hvat. Karike Ruče Preča Ukupno
1. Glavić Hrvoje GK Salto‐Zadar 16,550 17,700 17,850 16,250 16,000 103,600

9,000 10,000 9,000 10,000 0,750 9,000 8,000

2,450 2,300 1,150 10,000 0,750 2,750 2,000

Kadeti B

POJEDINAČNI POREDAK KADETI B

Preskok
19,250



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Ivan Bošnjak GD „H. sokol“ Valpovo 16,350 15,750 16,550 19,050 16,400 16,650 100,750

2.  Fran Zamaklar GD „H. sokol“ Valpovo 17,250 17,450 17,350 19,400 19,150 16,700 107,300

33,600 33,200 33,900 38,450 35,550 33,350 208,050

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Ante Škrobo  GK "H.sokol" Vinkovci 16,950 17,150 15,100 19,300 15,600 17,900 102,000

2.  Ivan Božanović  GK "H.sokol" Vinkovci 0,000 16,350 14,900 18,850 0,000 0,000 50,100

16,950 33,500 30,000 38,150 15,600 17,900 152,100

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Noa Matušin GK Vindija 16,750 16,300 16,450 19,150 16,350 14,000 99,000

2. Dorijan Kušter GK Vindija 15,400 14,750 14,100 19,200 13,150 10,250 86,850

32,150 31,050 30,550 38,350 29,500 24,250 185,850

Klub Ukupno

1.
GD „Hrvatski sokol“ 
Valpovo 208,050

2. GK Vindija 185,850

3.
GK "Hrvatski sokol" 
Vinkovci 152,100

Ime i prezime Klub Tlo m Konj s hvat. Karike Ruče Preča Ukupno
1.  Fran Zamaklar GD „H. sokol“ Valpovo 17,250 17,450 17,350 19,150 16,700 107,300

9,000 9,000 8,000 10,000 0,600 10,000 8,000

1,750 1,550 0,650 10,000 0,600 0,850 1,300

2.  Ante Škrobo  GK "H.sokol" Vinkovci 16,950 17,150 15,100 19,300 15,600 17,900 102,000

9,000 9,000 7,000 10,000 0,700 8,000 10,000

2,050 1,850 1,900 10,000 0,700 2,400 2,100

3.  Ivan Bošnjak GD „H. sokol“ Valpovo 16,350 15,750 16,550 19,050 16,400 16,650 100,750

10,000 8,000 8,000 10,000 0,950 8,500 9,000

3,650 2,250 1,450 10,000 0,950 2,100 2,350

4. Noa Matušin GK Vindija 16,750 16,300 16,450 19,150 16,350 14,000 99,000

10,000 9,500 8,000 10,000 0,850 8,000 6,000

3,250 3,200 1,550 10,000 0,850 1,650 2,000

5. David Đuran GK MZM Čakovec 16,050 16,100 17,600 19,200 16,500 11,300 96,750

10,000 9,500 10,000 10,000 0,800 8,000 5,000

3,950 3,400 2,400 10,000 0,800 1,500 1,700

6.  Marin Mataković GK Rijeka 15,300 16,600 15,450 18,800 11,600 13,950 91,700

8,000 9,000 7,000 10,000 1,200 3,000 6,000

2,700 2,400 1,550 10,000 1,200 1,400 2,050

7. Dorijan Kušter GK Vindija 15,400 14,750 14,100 19,200 13,150 10,250 86,850

9,000 9,000 7,000 10,000 0,800 7,000 5,000

2,700 4,250 2,900 10,000 0,800 1,400 2,050

8.  Ivan Božanović  GK "H.sokol" Vinkovci 0,000 16,350 14,900 18,850 0,000 0,000 50,100

9,000 7,000 10,000 1,150

2,650 2,100 10,000 1,150

Juniori B

Preskok m
19,400

POJEDINAČNI POREDAK JUNIORI B

Ukupno

Ukupno

Ukupno

EKIPNI POREDAK



Ime i prezime Klub Tlo m Konj s hvat. Karike Ruče Preča Ukupno
1. Erik Matija Pandurić ŠGK "Sokol" Sisak 14,550 16,550 14,100 15,350 15,600 114,750

7,000 9,000 6,000 10,000 0,700 7,000 8,000

2,450 1,900 1,900 10,000 0,700 1,650 2,400

2. Valentino Vulama ZTD Hrvatski Sokol 17,800 14,600 16,150 17,500 11,000 95,950
9,000 6,500 8,000 10,000 1,100 9,000 5,000

1,200 1,900 1,850 10,000 1,100 1,500 2,000

p 2,00

Seniori B

POJEDINAČNI POREDAK SENIORI B

Peskok m

18,900

19,300



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Lara Krnić GK Marjan 15,800 15,500 15,150 15,200 61,650

2. Elena Veglia GK Marjan 15,450 15,100 14,350 15,500 60,400

3. Tina Bratim GK Marjan 15,300 15,350 15,350 15,400 61,400

4. Ariana Marinović GK Marjan 15,300 14,650 15,300 15,500 60,750

5. Zara Marinović GK Marjan 15,300 15,250 14,800 15,100 60,450

61,850 61,200 60,600 61,600 245,250

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Nika Važić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,850 10,950 14,450 14,200 54,450

2.  Maja Kos  GK „Inova‐Gim“ Os 14,700 13,100 14,100 13,500 55,400

3.  Ena Ćelap  GK „Inova‐Gim“ Os 15,100 13,900 13,700 14,300 57,000

4.  Tena Leventić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,550 14,000 14,900 14,950 58,400

5.  Leona Mijošek  GK „Inova‐Gim“ Os 15,400 14,350 15,250 14,450 59,450

60,050 55,350 58,700 57,900 232,000

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Katarina Lončarić GK Dubrava 14,550 13,150 13,850 14,200 55,750

2. Dora Jarni GK Dubrava 15,150 13,900 13,950 14,600 57,600

3. Lana Šargač GK Dubrava 15,400 15,000 14,950 14,800 60,150

4. Karla Viličnik GK Dubrava 15,500 14,800 14,650 15,400 60,350

5. Lucija Jakopec GK Dubrava 15,300 15,200 15,400 15,400 61,300

6. Laura Ana Bukovski GK Dubrava 15,700 15,350 15,200 15,350 61,600

61,900 60,350 60,200 60,950 243,400

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Emili Kosanović GK Vita 14,800 6,500 14,400 14,750 50,450

2.  Ema Budimir GK Vita 14,650 14,300 15,350 15,200 59,500

3.  Ana Budimir GK Vita 15,500 14,200 14,400 14,700 58,800

4.  Mia Žnidarčić GK Vita 15,000 14,550 15,350 14,600 59,500

5.  Aurora Simcich GK Vita 15,250 15,000 14,300 14,950 59,500

6.  Lea Damjanović GK Vita 15,400 15,100 15,500 14,350 60,350

61,150 58,950 60,600 59,600 240,300

Klub Ukupno

1. GK Marjan 245,250
2. GK Dubrava 243,400

3. GK Vita 240,300

4.  GK „Inova-Gim“ Os 232,000

EKIPNI POREDAK

Ukupno

Ml. Kadetkinje C

Ukupno

Ukupno

Ukupno



Ime i prezime Klub Preskok Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Lara Krnić GK Marjan 15,800 15,500 15,150 15,200 61,650

2. Lea Ružić GK MZM Čakovec 15,650 15,500 15,200 15,300 61,650

3. Laura Ana Bukovski GK Dubrava 15,700 15,350 15,200 15,350 61,600

4. Tina Bratim GK Marjan 15,300 15,350 15,350 15,400 61,400

5.  Miljana Poznanović  GK Vukovar 15,600 15,300 15,250 15,200 61,350

6. Lucija Jakopec GK Dubrava 15,300 15,200 15,400 15,400 61,300

7.  Ema Gašparović  GK Rijeka 15,500 14,850 15,300 15,350 61,000

8. Ariana Marinović GK Marjan 15,300 14,650 15,300 15,500 60,750

9.  Nika Kukuljan Frleta  GK Rijeka 15,650 15,000 14,600 15,250 60,500

10.  Emi Matoščević  GK Rijeka 15,250 14,900 15,250 15,100 60,500

11. Zara Marinović GK Marjan 15,300 15,250 14,800 15,100 60,450

12.  Ella Kalentić  GK Vukovar 15,250 15,100 15,150 14,950 60,450

13. Elena Veglia GK Marjan 15,450 15,100 14,350 15,500 60,400

14.  Lea Damjanović GK Vita 15,400 15,100 15,500 14,350 60,350

15. Karla Viličnik GK Dubrava 15,500 14,800 14,650 15,400 60,350

16. Klara Zečević GK "Novi Zagreb" 15,400 14,650 15,000 15,200 60,250

17. Sara Šulekić ZTD Hrvatski Sokol 15,300 14,950 15,000 15,000 60,250

18. Lana Šargač GK Dubrava 15,400 15,000 14,950 14,800 60,150

19. Jospia Zorić GK Dišpet‐Šibenik 15,400 14,500 14,800 15,000 59,700

20. Nika Ivančić  GK Rijeka 14,850 14,550 15,200 15,000 59,600

21. Paola Čipčić GK Salto‐Solin 15,600 14,500 14,150 15,300 59,550

22.  Ema Budimir GK Vita 14,650 14,300 15,350 15,200 59,500

23.  Mia Žnidarčić GK Vita 15,000 14,550 15,350 14,600 59,500

24.  Nika Eberhardt GD Osijek‐Žito 15,450 14,450 14,800 14,800 59,500

25.  Aurora Simcich GK Vita 15,250 15,000 14,300 14,950 59,500

26.  Leona Mijošek  GK „Inova‐Gim“ Os 15,400 14,350 15,250 14,450 59,450

27. Lucija Vlahov GK Dišpet‐Šibenik 15,300 14,350 14,850 14,850 59,350

28.  Lana Majetić  GD Pleter 14,800 14,000 15,300 14,950 59,050

29. Linda Lepir GK MZM Čakovec 14,750 14,500 15,000 14,650 58,900

30.  Ana Budimir GK Vita 15,500 14,200 14,400 14,700 58,800

31. Ema Korasić ZTD Hrvatski Sokol 15,250 14,900 13,700 14,800 58,650

32.  Tea Čavec  GD Sokol Požega 15,150 13,650 14,900 14,800 58,500

33.  Tena Leventić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,550 14,000 14,900 14,950 58,400

34. Matea Bulić GK Kaštela 15,200 13,150 15,050 14,800 58,200

35. Katarina Šimić GK Split 15,600 13,850 13,450 15,100 58,000

36.  Iva Bratić  GK "H.sokol" Vinkovci 15,600 13,300 14,200 14,700 57,800

37. Dora Jarni GK Dubrava 15,150 13,900 13,950 14,600 57,600

38.  Zrinka Miškić  GK Rijeka 14,600 14,050 14,200 14,600 57,450

39.  Ena Ćelap  GK „Inova‐Gim“ Os 15,100 13,900 13,700 14,300 57,000

40. Lucija Zebić GK Split 15,150 13,900 13,600 14,050 56,700

41. Katarina Lončarić GK Dubrava 14,550 13,150 13,850 14,200 55,750

42.  Maja Kos  GK „Inova‐Gim“ Os 14,700 13,100 14,100 13,500 55,400

43.  Nika Važić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,850 10,950 14,450 14,200 54,450

44.  Emili Kosanović GK Vita 14,800 6,500 14,400 14,750 50,450

POJEDINAČNI POREDAK ML. KADETKINJE



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Sara Radoš  GK Rijeka 15,650 14,650 13,950 15,350 59,600

2.  Nika Nimac  GK Rijeka 14,850 14,000 13,550 14,900 57,300

3.  Deborah Peršić  GK Rijeka 14,800 14,050 12,050 15,050 55,950

4.  Lorena Đerić  GK Rijeka 15,100 12,850 12,550 13,900 54,400

5.  Dea Kastelic  GK Rijeka 14,850 13,050 12,300 14,150 54,350

60,450 55,750 52,350 59,450 228,000

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Marta Vrlić GK Salto‐Solin 15,450 14,500 13,000 14,800 57,750

2. Ana Šangut GK Salto‐Solin 15,600 14,700 15,050 14,950 60,300

3. Ema Nedjeljković GK Salto‐Solin 15,800 13,800 15,050 15,300 59,950

4. Pjerina Benussi GK Salto‐Solin 15,550 14,050 14,100 14,950 58,650

5. Milana Maraš GK Salto‐Solin 14,900 13,500 13,000 13,650 55,050

62,400 57,050 57,200 60,000 236,650

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Ivana Sekereš  GK „Inova‐Gim“ Os  14,050 11,250 11,150 13,700 50,150

2.  Lea Radić GK „Inova‐Gim“ Os  14,300 12,700 13,950 12,200 53,150

3.  Nikolina Gaće GK „Inova‐Gim“ Os  14,400 13,250 10,950 12,400 51,000

4.  Ivana Mršo GK „Inova‐Gim“ Os  15,000 13,300 12,850 13,700 54,850

5.  Sara Vila GK „Inova‐Gim“ Os  14,950 13,900 13,950 14,750 57,550

6.  Nika Nikolić GK „Inova‐Gim“ Os  15,850 14,550 14,300 13,900 58,600

60,200 55,000 55,050 56,050 226,300

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Majda Grgić ZTD Hrvatski Sokol 15,000 14,850 15,000 15,250 60,100

2. Luka Sermek ZTD Hrvatski Sokol 15,550 14,350 14,950 14,450 59,300

3. Anja Bronić ZTD Hrvatski Sokol 15,350 14,000 12,550 14,900 56,800

4. Lana Jerman ZTD Hrvatski Sokol 14,950 14,500 13,600 15,000 58,050

5. Stella Padmosoekarto ZTD Hrvatski Sokol 14,300 11,600 10,300 14,500 50,700

60,850 57,700 56,100 59,650 234,300

Klub Ukupno

1. GK Salto-Solin 236,650

2.
ZTD Hrvatski Sokol

234,300

3.
 GK Rijeka

228,000

4. GK „Inova-Gim“ Os 226,300

Kadetkinje C

EKIPNI POREDAK

Ukupno

Ukupno

Ukupno

Ukupno



Ime i prezime Klub Preskok Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Dušica Kasun GK Dubrava 15,700 14,300 14,900 15,400 60,300

2. Ana Šangut GK Salto‐Solin 15,600 14,700 15,050 14,950 60,300

3. Anja Pinjuh GK "Sokol" S. Brod 15,300 14,550 15,050 15,350 60,250

4. Majda Grgić ZTD Hrvatski Sokol 15,000 14,850 15,000 15,250 60,100

5.  Klara Pintarić GK Sokol Karlovac 15,400 14,650 14,700 15,250 60,000

6. Ema Nedjeljković GK Salto‐Solin 15,800 13,800 15,050 15,300 59,950

7. Nina Horvat GD Osijek‐Žito 15,600 15,050 14,450 14,850 59,950

8. Nika Balkić GD Osijek‐Žito 15,350 14,900 14,600 15,100 59,950

9.  Sara Radoš  GK Rijeka 15,650 14,650 13,950 15,350 59,600

10. Luka Sermek ZTD Hrvatski Sokol 15,550 14,350 14,950 14,450 59,300

11. Madlen Majetić GD Pleter 15,250 14,100 14,450 15,000 58,800

12.  Kristina Gužvić  GK Vukovar 14,800 14,850 14,300 14,800 58,750

13. Pjerina Benussi GK Salto‐Solin 15,550 14,050 14,100 14,950 58,650

14.  Nika Nikolić GK „Inova‐Gim“ Os  15,850 14,550 14,300 13,900 58,600

15. Josipa Udovičić GK Dubrava 15,600 14,200 13,900 14,850 58,550

16. Lucija Mužinić GK Split 15,000 13,800 14,700 15,000 58,500

17.  Stela Živković GK Petrinja 15,150 14,100 14,100 14,800 58,150

18. Lana Jerman ZTD Hrvatski Sokol 14,950 14,500 13,600 15,000 58,050

19. Marta Vrlić GK Salto‐Solin 15,450 14,500 13,000 14,800 57,750

20. Ana‐Marija Bošnjak GK "Olimpik‐Gim" 15,100 13,950 13,700 14,800 57,550

21.  Sara Vila GK „Inova‐Gim“ Os  14,950 13,900 13,950 14,750 57,550

22. Sofia Matijević GK "Novi Zagreb" 15,000 13,650 13,650 15,150 57,450

23.  Nika Nimac  GK Rijeka 14,850 14,000 13,550 14,900 57,300

24. Tamara Regović GK Samobor 15,000 13,900 13,650 14,500 57,050

25.  Tea Tokić GK Petrinja 15,150 14,150 13,250 14,350 56,900

26. Anja Bronić ZTD Hrvatski Sokol 15,350 14,000 12,550 14,900 56,800

27. Karla Čurlin GK Kaštela 15,200 14,200 13,200 14,200 56,800

28. Laura De Villa GK Dubrava 14,850 13,950 13,900 14,100 56,800

29. Ani Rikalo GK Dubrovnik 14,750 12,900 13,450 15,250 56,350

30.  Deborah Peršić  GK Rijeka 14,800 14,050 12,050 15,050 55,950

31.  Martina Šegavić GK Sokol Karlovac 14,950 13,350 13,300 14,300 55,900

32. Iva Boko GK Sinj 14,850 14,000 13,350 13,550 55,750

33.  Lucija Humić GK Sokol Karlovac 15,000 12,950 13,450 14,300 55,700

34.  Tara‐Ria Vidonić GK Sokol Karlovac 14,850 13,800 12,250 14,350 55,250

35. Marija Stevanja GK Salto‐Zadar 14,500 13,800 12,800 14,100 55,200

36. Lora Šparac ‐ VK GK Split 14,650 14,250 12,450 13,800 55,150

37. Milana Maraš GK Salto‐Solin 14,900 13,500 13,000 13,650 55,050

38.  Ivana Mršo GK „Inova‐Gim“ Os  15,000 13,300 12,850 13,700 54,850

39.  Lorena Đerić  GK Rijeka 15,100 12,850 12,550 13,900 54,400

40.  Dea Kastelic  GK Rijeka 14,850 13,050 12,300 14,150 54,350

41.  Lea Radić GK „Inova‐Gim“ Os  14,300 12,700 13,950 12,200 53,150

42. Hana Kalinić GK Sinj 14,700 12,850 12,450 12,650 52,650

43.  Nikolina Gaće GK „Inova‐Gim“ Os  14,400 13,250 10,950 12,400 51,000

44. Stella Padmosoekarto ZTD Hrvatski Sokol 14,300 11,600 10,300 14,500 50,700

45. Ivana Sekereš  GK „Inova‐Gim“ Os  14,050 11,250 11,150 13,700 50,150

POJEDINAČNI POREDAK



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Dora Čavrak ŠGK "Sokol" Sisak 15,700 15,400 15,000 14,900 61,000

2. Dorotea Zemljić ŠGK "Sokol" Sisak 15,500 15,150 14,900 14,450 60,000

3. Dunja Nilić ŠGK "Sokol" Sisak 14,800 14,700 13,350 14,600 57,450

4. Ines Bradarić ŠGK "Sokol" Sisak 11,250 10,150 8,750 12,750 42,900

57,250 55,400 52,000 56,700 221,350

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Marija Mežnarić GK Vita 15,200 14,600 14,850 14,550 59,200

2.  Katarina Mežnarić GK Vita 15,500 14,650 12,400 14,100 56,650

3.  Sara Načinović GK Vita 15,650 14,700 14,200 14,950 59,500

4.  Marija Elena Matešić GK Vita 15,500 15,000 14,850 15,250 60,600

5.  Alessia Pelosa GK Vita 15,900 15,300 13,700 15,400 60,300

62,550 59,650 57,600 60,150 239,950

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Jelić Barbara GK Split 15,600 15,000 14,450 15,500 60,550

2. Kulić Sara GK Split 15,200 14,150 14,550 14,850 58,750

3. Srdelić Jasna GK Split 14,700 14,000 12,300 14,650 55,650

4. Šimig Nina GK Split 15,000 13,800 13,150 14,000 55,950

60,500 56,950 54,450 59,000 230,900

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Laura Hanić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,500 14,100 12,500 13,800 54,900

2.  Marta Bugarin  GK „Inova‐Gim“ Os 14,650 13,550 13,100 13,950 55,250

3.  Nataša Grejić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,950 14,150 14,950 14,800 58,850

4.  Karla Vojedilov  GK „Inova‐Gim“ Os 14,700 14,550 14,750 14,800 58,800

5.  Ivona Andres  GK „Inova‐Gim“ Os 14,450 14,750 15,150 14,250 58,600

58,800 57,550 57,950 57,800 232,100

Klub Ukupno

1. GK Vita 239,950

2.
 GK „Inova-Gim“ Os

232,100

3.
GK Split

230,900

4.
ŠGK "Sokol" Sisak

221,350

EKIPNI POREDAK

Ukupno

Juniorke C

Ukupno

Ukupno

Ukupno



Ime i prezime Klub Preskok Ruče Greda Tlo Ukupno
1.  Nina Mezak GK Rijeka 15,500 15,100 15,400 15,450 61,450

2. Dora Čavrak ŠGK "Sokol" Sisak 15,700 15,400 15,000 14,900 61,000

3.  Marija Elena Matešić GK Vita 15,500 15,000 14,850 15,250 60,600

4. Jelić Barbara GK Split 15,600 15,000 14,450 15,500 60,550

5.  Alessia Pelosa GK Vita 15,900 15,300 13,700 15,400 60,300

6.  Laura Nikolić GK Sokol Karlovac 15,150 14,950 14,950 15,200 60,250

7.  Petra Šinković GK Sokol Karlovac 15,300 14,800 14,750 15,250 60,100

8. Dorotea Zemljić ŠGK "Sokol" Sisak 15,500 15,150 14,900 14,450 60,000

9. Grgić Nataša Gym Solin 15,550 14,750 14,400 15,000 59,700

10.  Lucija Gračanin  GKVukovar 14,900 15,050 14,750 14,900 59,600

11.  Sara Načinović GK Vita 15,650 14,700 14,200 14,950 59,500

12. Mikelić Andrea GK Salto‐Solin 15,500 14,400 14,550 14,950 59,400

13.  Barbara Kovačević  GK "H.Sokol" Vinkovci 15,350 14,450 14,700 14,700 59,200

14.  Marija Mežnarić GK Vita 15,200 14,600 14,850 14,550 59,200

15. Drašković Petra Gym Solin 15,350 14,050 15,050 14,450 58,900

16.  Nataša Grejić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,950 14,150 14,950 14,800 58,850

17.  Karla Vojedilov  GK „Inova‐Gim“ Os 14,700 14,550 14,750 14,800 58,800

18. Kulić Sara GK Split 15,200 14,150 14,550 14,850 58,750

19.  Ivona Andres  GK „Inova‐Gim“ Os 14,450 14,750 15,150 14,250 58,600

20.  Ena Vukić  GK "H.Sokol" Vinkovci 15,300 14,250 14,050 14,500 58,100

21. Hudspet Paulina GK Dubrovnik 15,300 13,900 13,900 14,950 58,050

22. Tanja Čatić GK Fit Đakovo 14,700 14,600 13,350 14,950 57,600

23. Popović Rebeca GK Dubrovnik 15,050 13,850 13,800 14,800 57,500

24. Dunja Nilić ŠGK "Sokol" Sisak 14,800 14,700 13,350 14,600 57,450

25.  Lucija Asoli Malobabić GK Sokol Karlovac 15,150 14,500 12,600 14,550 56,800

26.  Katarina Mežnarić GK Vita 15,500 14,650 12,400 14,100 56,650

27.  Marja Marcić GD Osijek‐Žito 15,200 14,250 11,750 15,050 56,250

28. Matea Pobrić GK Fit Đakovo 14,800 13,750 13,000 14,600 56,150

29. Šimig Nina GK Split 15,000 13,800 13,150 14,000 55,950

30. Srdelić Jasna GK Split 14,700 14,000 12,300 14,650 55,650

31.  Marta Bugarin  GK „Inova‐Gim“ Os 14,650 13,550 13,100 13,950 55,250

32. Karla Garašić GK Samobor 14,050 14,500 12,650 13,850 55,050

33.  Laura Hanić  GK „Inova‐Gim“ Os 14,500 14,100 12,500 13,800 54,900

34. Matijašević Iva GK Dubrovnik 13,950 10,650 11,000 13,800 49,400

35. Ines Bradarić ŠGK "Sokol" Sisak 11,250 10,150 8,750 12,750 42,900

POJEDINAČNI POREDAK



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Sara Naletilić GK "Sokol" Slavonski Brod 15,100 12,750 14,950 15,100 57,900

2. Lucija Lovrić GK "Sokol" Slavonski Brod 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

3. Magdalena Krnjaković GK "Sokol" Slavonski Brod 15,300 15,450 14,950 15,700 61,400

4. Lana Papiga GK "Sokol" Slavonski Brod 15,600 15,400 15,450 15,550 62,000

46,000 43,600 45,350 46,350 181,300

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Gabrijela Dudić  GK Vukovar 14,350 14,350 12,300 15,000 56,000

2.  Dragana Bijelić  GK Vukovar 15,350 15,350 15,250 15,700 61,650

3.  Tea Stojšić  GK Vukovar 15,300 15,000 14,950 15,400 60,650

4.  Maja Kosić  GK Vukovar 15,150 14,800 14,800 15,500 60,250

45,800 45,150 45,000 46,600 182,550

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Rea Gušić GK Vita 15,350 14,900 14,550 15,400 60,200

2.  Ivona Oroz GK Vita 15,300 15,300 13,200 15,450 59,250

3.  Tea Milanović GK Vita 15,700 15,400 13,750 15,650 60,500

46,350 45,600 41,500 46,500 179,950

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Režić Anita GK Salto‐Solin 15,750 14,800 15,400 15,400 61,350

2. Mijatović Andrea GK Salto‐Solin 15,450 14,700 14,850 15,500 60,500

3. Bekavac Basić Dinka GK Salto‐Solin 15,600 14,850 14,500 15,200 60,150

46,800 44,350 44,750 46,100 182,000

Klub Ukupno

1.
 GK Vukovar

182,550

2. GK Salto-Solin 182,000

3.
GK "Sokol" 
Slavonski Brod 181,300

4. GK Vita 179,950

Ukupno

Seniorke C

Ukupno

Ukupno

Ukupno

EKIPNI POREDAK



Ime i prezime Klub Preskok Ruče Greda Tlo Ukupno
1. Lana Papiga GK "Sokol" Slavonski Brod 15,600 15,400 15,450 15,550 62,000

2. Matea Dodlek G.D. Beli Manastir 15,800 15,350 15,300 15,400 61,850

3.  Dragana Bijelić  GK Vukovar 15,350 15,350 15,250 15,700 61,650

4. Magdalena Krnjaković GK "Sokol" Slavonski Brod 15,300 15,450 14,950 15,700 61,400

5. Režić Anita GK Salto‐Solin 15,750 14,800 15,400 15,400 61,350

6. Tea Stojšić  GK Vukovar 15,300 15,000 14,950 15,400 60,650

7. Diana Tomašević G.D. Beli manastir 15,700 15,400 14,400 15,050 60,550

8.  Tea Milanović GK Vita 15,700 15,400 13,750 15,650 60,500

9. Mijatović Andrea GK Salto‐Solin 15,450 14,700 14,850 15,500 60,500

10.  Maja Kosić  GK Vukovar 15,150 14,800 14,800 15,500 60,250

11.  Rea Gušić GK Vita 15,350 14,900 14,550 15,400 60,200

12. Bekavac Basić Dinka GK Salto‐Solin 15,600 14,850 14,500 15,200 60,150

13.  Dunja Stojanović  GK "H.sokol" Vinkovci 15,500 14,950 14,450 15,150 60,050

14. Petra Kardaš ŠGK "Sokol" Sisak 15,500 14,950 14,950 14,400 59,800

15.  Ivona Oroz GK Vita 15,300 15,300 13,200 15,450 59,250

16. Sara Naletilić GK "Sokol" Slavonski Brod 15,100 12,750 14,950 15,100 57,900

17. Ljubić Barbara GK Kaštela 15,050 13,750 12,700 14,950 56,450

18.  Gabrijela Dudić  GK Vukovar 14,350 14,350 12,300 15,000 56,000

19. Ema Halabarec GK MZM Čakovec 14,300 13,000 12,600 14,050 53,950

20. Iris  Belamarić GK Split 14,550 11,700 11,750 13,800 51,800

21. Antonela Peša ZTD Hrvatski Sokol 14,100 10,900 11,700 14,400 51,100

22. Matić Antea GK Sinj 11,800 13,550 11,500 12,050 48,900

23. Đonlić Andrea GK Kaštela 12,200 8,650 7,650 13,650 42,150

24. Pavić Antea Gym Solin 0,000 0,000 0,000 13,500 13,500

POJEDINAČNI POREDAK



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Marko Milković GK Petrinja 19,400 19,400 19,350 19,150 19,650 18,600 115,550

2.  Marko Kenđel GK Petrinja 19,150 17,650 19,150 18,800 19,500 19,050 113,300

3.  Dominik Vrbanac GK Petrinja 18,700 17,950 17,950 19,100 19,250 17,900 110,850

4.  Filip Graho GK Petrinja

5.  Mateo Novosel GK Petrinja 19,250 18,650 19,300 19,150 17,150 17,900 111,400

6.  Roko Svoboda GK Petrinja 17,350 17,950 17,550 18,050 17,500 16,250 104,650

76,500 73,950 75,750 76,200 75,900 73,450 451,750

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Luka Miličević GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 17,050 17,050 17,000 15,600 17,100 16,300 100,100

2.  Juraj Bagarić GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 18,250 17,250 16,650 17,800 17,700 13,400 101,050

3.  Niko Lovrić GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 17,600 16,800 16,500 18,850 17,500 17,700 104,950

4.  Marko Bošnjak GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 18,550 17,700 17,550 17,950 18,600 17,650 108,000

71,450 68,800 67,700 70,200 70,900 65,050 414,100

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Lovro Haramustek GK "Olimpik‐Gim" 17,850 15,600 17,800 18,950 18,100 17,200 105,500

2. Roko Vukaljević GK "Olimpik‐Gim" 16,900 18,250 17,350 19,000 19,400 17,400 108,300

3. Dorijan Krsnik GK "Olimpik‐Gim" 17,950 17,800 18,550 19,100 18,950 17,600 109,950

4. Neo Frančić GK "Olimpik‐Gim" 18,400 17,750 17,800 18,350 19,000 17,900 109,200

71,100 69,400 71,500 75,400 75,450 70,100 432,950

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Tomislav Pavić GK Salto‐Zadar 18,800 19,000 18,850 19,150 18,200 18,650 112,650

2. Niko Neveščanin GK Salto‐Zadar 18,600 18,150 17,150 18,850 17,950 18,000 108,700

3. Marko Profaca GK Salto‐Zadar 19,000 18,300 18,150 19,050 18,700 18,700 111,900

4. Roko Krupić GK Salto‐Zadar 18,900 18,550 19,050 19,150 19,100 18,500 113,250

75,300 74,000 73,200 76,200 73,950 73,850 446,500

Klub Ukupno

1. GK Petrinja 451,750

2. GK Salto‐Zadar 446,500

3. GK "Olimpik‐Gim" 432,950

4.
GD „Hrvatski Sokol“ 

Valpovo
414,100

Ml. Kadeti C

EKIPNI POREDAK

Ukupno

Ukupno

Ukupno

Ukupno



Ime i prezime Klub Tlo m Konj s hvat. Karike Preskok m Ruče Preča Ukupno
1. Martin Simon GK Mzm Čakovec 19,400 19,500 19,750 19,550 19,700 19,500 117,400

2.  Marko Milković GK Petrinja 19,400 19,400 19,350 19,150 19,650 18,600 115,550

3. Sučić Frano Gk Marjan 19,200 18,650 19,550 19,400 19,500 19,050 115,350

4. Šain Luka Gk Marjan 19,450 18,950 19,150 19,450 19,700 18,250 114,950

5.  Vinko Gracija Deković GK Vita 19,150 17,900 19,300 19,550 19,400 18,800 114,100

6. Jan Vrabec ZTD Hrvatski Sokol 18,850 18,900 18,900 19,000 19,400 18,400 113,450

7.  Marko Kenđel GK Petrinja 19,150 17,650 19,150 18,800 19,500 19,050 113,300

8. Blažević Mario GK Kaštela 18,950 18,000 19,500 18,850 19,100 18,900 113,300

9. Roko Krupić GK Salto‐Zadar 18,900 18,550 19,050 19,150 19,100 18,500 113,250

10. Leskur Tonći GK Kaštela 19,050 18,350 18,850 18,950 19,200 18,300 112,700

11. Tomislav Pavić GK Salto‐Zadar 18,800 19,000 18,850 19,150 18,200 18,650 112,650

12. Marko Profaca GK Salto‐Zadar 19,000 18,300 18,150 19,050 18,700 18,700 111,900

13.  Mihael Vučić GK Ogulinski Sokol 19,000 18,350 18,200 19,450 19,000 17,800 111,800

14. Ivan Stanić ZTD Hrvatski Sokol 18,500 18,250 18,950 19,400 19,250 17,150 111,500

15.  Mateo Novosel GK Petrinja 19,250 18,650 19,300 19,150 17,150 17,900 111,400

16.  Dominik Vrbanac GK Petrinja 18,700 17,950 17,950 19,100 19,250 17,900 110,850

17. Jurić Ivano GK Kaštela 19,150 18,100 19,050 17,750 18,850 17,400 110,300

18.  Noam Travica GK Rijeka 18,850 16,750 18,750 19,100 19,100 17,750 110,300

19.  Dejan Radošević GK Rijeka 19,100 17,150 18,500 19,000 18,900 17,600 110,250

20. Dorijan Krsnik GK "Olimpik‐Gim" 17,950 17,800 18,550 19,100 18,950 17,600 109,950

21. Sardelić Matiya GK Split 18,800 17,650 18,700 19,000 18,250 17,500 109,900

22.  Arijan Budisavljević GK Vita 18,500 17,600 18,600 19,000 18,800 17,100 109,600

23. Neo Frančić GK "Olimpik‐Gim" 18,400 17,750 17,800 18,350 19,000 17,900 109,200

24. Niko Neveščanin GK Salto‐Zadar 18,600 18,150 17,150 18,850 17,950 18,000 108,700

25. Zorić Roko GK Dišpet‐Šibenik 18,700 16,650 18,350 17,900 18,600 18,200 108,400

26. Roko Vukaljević GK "Olimpik‐Gim" 16,900 18,250 17,350 19,000 19,400 17,400 108,300

27.  Marko Bošnjak GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 18,550 17,700 17,550 17,950 18,600 17,650 108,000

28. Juraj Dankić GK "Sokol" S. Brod 18,800 17,300 17,250 18,850 17,550 17,450 107,200

29. Lovro Haramustek GK "Olimpik‐Gim" 17,850 15,600 17,800 18,950 18,100 17,200 105,500

30.  Niko Lovrić GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 17,600 16,800 16,500 18,850 17,500 17,700 104,950

31. Buličić Toni GK Kaštela 17,900 16,150 18,250 17,400 18,500 16,700 104,900

32.  Roko Svoboda GK Petrinja 17,350 17,950 17,550 18,050 17,500 16,250 104,650

33.  Juraj Bagarić GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 18,250 17,250 16,650 17,800 17,700 13,400 101,050

34.  Luka Miličević GD „Hrvatski Sokol“ Valpovo 17,050 17,050 17,000 15,600 17,100 16,300 100,100

POJEDINAČNI POREDAK



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Filip Rosandić GK "Sokol" S. Brod 18,950 16,900 19,050 19,400 18,850 17,900 111,050

2. Gabriel Bumbić GK "Sokol" S. Brod 17,650 16,950 18,750 19,050 18,600 18,450 109,450

3. Štefan Dankić GK "Sokol" S. Brod 15,400 15,550 18,500 18,950 17,250 16,850 102,500

4. Dominik Alković GK "Sokol" S. Brod 19,250 18,400 19,000 19,250 19,200 19,100 114,200

5. Matko Zlatarević GK "Sokol" S. Brod 18,950 17,950 19,450 19,050 18,850 18,500 112,750

74,800 70,200 76,250 76,750 75,500 73,950 447,450

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Andre Poščić GK Rijeka 19,150 17,950 19,700 19,350 19,300 18,500 113,950

2.  Andi Deković GK Rijeka 19,500 18,600 19,900 19,200 19,100 18,400 114,700

3.  Karlo Ninić GK Rijeka 19,050 17,950 19,150 18,750 18,650 18,300 111,850

4.  Tin Brkić GK Rijeka 19,350 16,350 18,850 19,100 18,950 18,100 110,700

5.  Jure Maras GK Rijeka 18,850 15,600 19,550 19,150 18,900 17,650 109,700

77,050 70,850 78,300 76,800 76,250 73,300 452,550

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Petar Magdić ZTD "Hrvatski Sokol" 19,400 17,250 19,550 19,150 18,900 16,950 111,200

2. Filip Zovko ZTD "Hrvatski Sokol" 19,400 17,800 19,150 18,100 18,850 17,550 110,850

3. Roko Lozić ZTD "Hrvatski Sokol" 19,200 17,450 19,350 18,750 18,800 17,200 110,750

4. Tin Vrabec ZTD "Hrvatski Sokol" 19,500 18,700 19,350 19,200 19,350 16,950 113,050

5. Luka Zanella ZTD "Hrvatski Sokol" 19,600 17,850 19,550 19,050 19,150 17,500 112,700

6. Domagoj Bizjak ZTD "Hrvatski Sokol" 19,050 19,450 19,500 18,800 19,250 19,000 115,050

7. Vito Telebuh ZTD "Hrvatski Sokol" 19,650 18,850 19,800 18,700 19,350 18,550 114,900

78,150 74,850 78,400 76,200 77,100 72,600 457,300

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Luka Petar Pavičić Gk Marjan 19,500 19,500 19,900 19,600 19,650 19,050 117,200

2. Madoox Lee Sommer Gk Marjan 19,550 19,650 19,850 19,700 19,650 19,300 117,700

3. Marko Momčilović Gk Marjan 19,050 17,450 19,750 19,150 17,600 16,950 109,950

4. Kaja Danko Bajrić Gk Marjan 19,250 17,250 19,650 19,350 18,900 18,100 112,500

5. Marin Baturina Gk Marjan 19,450 18,050 19,500 19,050 18,950 18,200 113,200

6. Filip Vardić Gk Marjan 19,600 17,550 19,600 19,550 19,700 19,050 115,050

78,100 74,750 79,150 78,200 77,950 75,600 463,750

Klub Ukupno

1. GK Marjan 463,750

2. ZTD "Hrvatski Sokol" 457,300

3. GK Rijeka 452,550

4. GK "Sokol" S. Brod 447,450

Ukupno

EKIPNI POREDAK

Ukupno

Kadeti C

Ukupno

Ukupno



Ime i prezime Klub Tlo m Konj s hvat. Karike Preskok m Ruče Preča Ukupno
1. Madoox Lee Sommer Gk Marjan 19,550 19,650 19,850 19,700 19,650 19,300 117,700

2. Luka Petar Pavičić Gk Marjan 19,500 19,500 19,900 19,600 19,650 19,050 117,200

3. Filip Vardić Gk Marjan 19,600 17,550 19,600 19,550 19,700 19,050 115,050

4. Domagoj Bizjak ZTD "Hrvatski Sokol" 19,050 19,450 19,500 18,800 19,250 19,000 115,050

5. Vito Telebuh ZTD "Hrvatski Sokol" 19,650 18,850 19,800 18,700 19,350 18,550 114,900

6.  Andi Deković GK Rijeka 19,500 18,600 19,900 19,200 19,100 18,400 114,700

7. Dominik Alković GK "Sokol" S. Brod 19,250 18,400 19,000 19,250 19,200 19,100 114,200

8.  Andre Poščić GK Rijeka 19,150 17,950 19,700 19,350 19,300 18,500 113,950

9.  Jan Letić GK Sokol Požega  19,550 17,750 19,550 19,100 19,300 18,500 113,750

10. Marin Baturina Gk Marjan 19,450 18,050 19,500 19,050 18,950 18,200 113,200

11. Tin Vrabec ZTD "Hrvatski Sokol" 19,500 18,700 19,350 19,200 19,350 16,950 113,050

12. Matko Zlatarević GK "Sokol" S. Brod 18,950 17,950 19,450 19,050 18,850 18,500 112,750

13. Luka Zanella ZTD "Hrvatski Sokol" 19,600 17,850 19,550 19,050 19,150 17,500 112,700

14. Kaja Danko Bajrić Gk Marjan 19,250 17,250 19,650 19,350 18,900 18,100 112,500

15. Jakov Borovec Gk Dubrava 19,350 18,650 18,950 18,950 18,750 17,600 112,250

16. Augustin Plavec ŠGK"Sokol" Sisak 19,150 17,900 19,100 18,900 19,450 17,700 112,200

17. Petar Stahović Gk Kaštela 18,750 18,700 19,150 19,000 18,750 17,550 111,900

18.  Karlo Ninić GK Rijeka 19,050 17,950 19,150 18,750 18,650 18,300 111,850

19. Josip Družinec ŠGK"Sokol" Sisak 18,850 17,450 19,450 18,950 18,850 18,000 111,550

20. Petar Magdić ZTD "Hrvatski Sokol" 19,400 17,250 19,550 19,150 18,900 16,950 111,200

21. Filip Rosandić GK "Sokol" S. Brod 18,950 16,900 19,050 19,400 18,850 17,900 111,050

22. Filip Zovko ZTD "Hrvatski Sokol" 19,400 17,800 19,150 18,100 18,850 17,550 110,850

23. Roko Lozić ZTD "Hrvatski Sokol" 19,200 17,450 19,350 18,750 18,800 17,200 110,750

24.  Tin Brkić GK Rijeka 19,350 16,350 18,850 19,100 18,950 18,100 110,700

25.  Noa Glavaš  GK "H.Sokol" Vinkovci 18,850 16,600 18,800 19,050 18,750 18,100 110,150

26. Marko Momčilović Gk Marjan 19,050 17,450 19,750 19,150 17,600 16,950 109,950

27.  David Milošević GK Petrinja 19,000 17,450 18,550 19,100 17,600 18,100 109,800

28.  Bartol Luka Lazić GK Petrinja 18,700 17,150 18,950 19,250 17,500 18,200 109,750

29.  Jure Maras GK Rijeka 18,850 15,600 19,550 19,150 18,900 17,650 109,700

30. Gabriel Bumbić GK "Sokol" S. Brod 17,650 16,950 18,750 19,050 18,600 18,450 109,450

31. Andrija Marinović Gk Kaštela 19,150 17,050 19,300 18,850 18,350 16,600 109,300

32.  Fran Štadelhofer  GD „Pleter“ 18,800 16,300 18,350 18,450 18,700 17,750 108,350

33.  Gabrijel Turić  GK "H.Sokol" Vinkovci 17,950 16,400 17,500 19,000 18,650 17,800 107,300

34. Darko Tomašević G.D Beli Manastir 19,000 16,250 19,100 18,250 16,450 17,800 106,850

35.  Ivan Ujvari‐Čeh  GK „Inova‐Gim“ Os 18,100 14,800 18,450 18,950 17,650 18,000 105,950

36.  Andrej Krapljan GK Petrinja 16,850 15,900 18,550 18,950 18,150 16,300 104,700

37.  Filip Lech  GK „Inova‐Gim“ Os 18,500 15,100 17,850 18,950 17,350 16,100 103,850

38.  Noel Malatestinić  GK Sokol Karlovac 17,600 16,050 18,550 15,300 18,550 17,750 103,800

39.  Bruno Medić  GK „Inova‐Gim“ Os 18,500 15,300 18,350 19,000 15,550 16,800 103,500

40. Štefan Dankić GK "Sokol" S. Brod 15,400 15,550 18,500 18,950 17,250 16,850 102,500

41.  Ivan Orešković GK Petrinja 17,450 15,250 15,400 18,900 16,050 16,050 99,100

42.  Fran Golubić  GK Sokol Karlovac 16,650 14,450 16,850 19,150 17,300 13,900 98,300

43. Filip Matušan Gk Dubrovnik 17,450 14,050 16,000 17,650 16,950 14,850 96,950

44. Boris Jurić Viculin Gk Kaštela 17,900 14,200 14,800 15,450 16,000 16,000 94,350

POJEDINAČNI POREDAK



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Karlo Girotto GK Salto‐Zadar 17,350 15,900 15,950 18,700 18,200 16,550 102,650

2. Ivan Girotto GK Salto‐Zadar 16,650 14,150 16,750 18,900 18,250 16,700 101,400

3. Dominik Miočić GK Salto‐Zadar 17,400 17,150 17,150 18,650 18,700 16,950 106,000

51,400 47,200 49,850 56,250 55,150 50,200 310,050

R.br. Ime i prezime Klub Σ
1. Adam Vuić ZTD Hrvatski Sokol 14,300 15,300 19,150 19,000 17,700 18,000 103,450

2. Tim Čulina ZTD Hrvatski Sokol 17,150 17,450 18,600 18,400 18,800 17,100 107,500

3. Tin Jukić Šućur ZTD Hrvatski Sokol 17,800 18,200 18,200 18,900 18,600 17,700 109,400

4. Šimun Matek ZTD Hrvatski Sokol 18,150 16,150 18,950 18,300 18,850 17,750 108,150

5. Marvin Bondža ZTD Hrvatski Sokol 18,950 18,850 19,250 19,100 19,350 18,450 113,950

54,900 54,500 57,350 57,000 57,000 54,200 334,950

Klub Ukupno

1. ZTD Hrvatski Sokol 334,950
2. GK Salto-Zadar 310,050

Ime i prezime Klub Tlo m Konj s hvat. Karike Preskok m Ruče Preča Ukupno
1.  Nikola Serdar  GK Petrinja 19,350 19,350 19,700 19,200 18,850 19,100 115,550

2. Marvin Bondža ZTD Hrvatski Sokol 18,950 18,850 19,250 19,100 19,350 18,450 113,950

3. Filip Guina GK Dišpet‐Šibenik 19,100 17,550 19,300 19,000 19,550 18,150 112,650

4. Bruno Devčić GD Sokol Požega 18,450 18,700 19,450 18,100 18,950 18,150 111,800

5. Martin Zadro GK Dubrovnik 19,300 17,600 19,600 16,100 19,150 18,500 110,250

6. Marko Radnić GK Kaštela 18,100 18,050 17,450 19,150 19,050 17,600 109,400

7. Tin Jukić Šućur ZTD Hrvatski Sokol 17,800 18,200 18,200 18,900 18,600 17,700 109,400

8. Juraj Berišić GK Dubrava 16,100 17,800 18,550 19,100 19,000 18,500 109,050

9. David Poljak GK Sinj 17,550 17,950 18,750 18,750 18,000 17,700 108,700

10. Šimun Matek ZTD Hrvatski Sokol 18,150 16,150 18,950 18,300 18,850 17,750 108,150

11. Antonio Jurišić GK Kaštela 18,950 16,300 18,450 19,000 18,250 17,100 108,050

12. Lovro Đud GK MZM Čakovec 16,200 17,400 18,900 18,700 18,550 18,050 107,800

13. Tim Čulina ZTD Hrvatski Sokol 17,150 17,450 18,600 18,400 18,800 17,100 107,500

14. Patrik Čutoraš G.D. Beli Manastir 16,250 18,200 17,750 18,900 18,600 17,600 107,300

15.  Andrej Noušak GD „Pleter“ 18,200 17,650 17,700 18,100 18,600 16,750 107,000

16. Perica Toma GK Dišpet‐Šibenik 16,700 17,100 18,250 18,500 18,600 16,950 106,100

17. Dominik Miočić GK Salto‐Zadar 17,400 17,150 17,150 18,650 18,700 16,950 106,000

18.  Sebastian Jakovljević GD „Pleter“ 17,850 17,750 18,650 15,250 18,150 17,150 104,800

19. Mario Romac GK Sinj 16,950 15,750 18,300 18,500 18,150 16,700 104,350

20. Adam Vuić ZTD Hrvatski Sokol 14,300 15,300 19,150 19,000 17,700 18,000 103,450

21.  Bruno Lukić GK Sokol Karlovac 14,000 18,000 17,950 18,250 18,550 16,100 102,850

22. Karlo Girotto GK Salto‐Zadar 17,350 15,900 15,950 18,700 18,200 16,550 102,650

23. Marin Hrgović GK Sinj 16,550 15,400 16,800 18,650 18,450 15,900 101,750

24. Ivan Girotto GK Salto‐Zadar 16,650 14,150 16,750 18,900 18,250 16,700 101,400

25.  Nikola Medaković GK Petrinja 15,550 16,950 16,400 18,750 16,600 13,750 98,000

26. Ivan Stahović GK Kaštela 16,550 13,850 16,250 16,000 16,650 15,550 94,850

EKIPNI POREDAK

Ukupno

POJEDINAČNI POREDAK

Juniori C

Ukupno



R.br. Ime i prezime Klub Σ
1.  Marko Busić  GK Sokol Karlovac 14,400 15,600 17,750 18,950 14,150 17,650 98,500

2.  Sven Jan Vidonić  GK Sokol Karlovac 14,100 14,650 14,600 17,700 11,100 16,550 88,700

3.  Damjan Radelić  GK Sokol Karlovac 12,500 13,450 13,450 15,500 10,800 16,800 82,500

4.  Leon Mravunac  GK Sokol Karlovac 9,000 12,900 10,600 12,400 9,650 13,200 67,750

28,500 30,250 32,350 36,650 25,250 34,450 187,450

Klub Ukupno

1. GD Sokol Karlovac 187,450

Ime i prezime Klub Tlo  Konj s hvat. Karike Preskok m Ruče Preča Ukupno
1. Filip Šuprina ŠGK "Sokol" Sisak 18,650 16,650 19,700 19,550 18,450 18,050 111,050

2.  Marko Rstić  GD „Pleter“ 17,850 17,200 18,950 19,200 19,000 17,200 109,400

3.  Marko Busić  GK Sokol Karlovac 14,400 15,600 17,750 18,950 14,150 17,650 98,500

4.  Petar Babić  GK "H.Sokol" Vinkovci 17,750 15,750 18,150 0,000 19,150 18,150 88,950

5.  Sven Jan Vidonić  GK Sokol Karlovac 14,100 14,650 14,600 17,700 11,100 16,550 88,700

6.  Damjan Radelić  GK Sokol Karlovac 12,500 13,450 13,450 15,500 10,800 16,800 82,500

7.  Leon Mravunac  GK Sokol Karlovac 9,000 12,900 10,600 12,400 9,650 13,200 67,750

EKIPNI POREDAK

POJEDINAČNI POREDAK

Seniori C

Ukupno



 
 
 
 

POKROVITELJI:  
 
ŽUPANIJA OSIJEČKO BARANJSKA,GRAD BELI MANASTIR,HRVATSKI GIMNASTIČKI SAVEZ 

DONATORI: 

LUMAR d.o.o B. Manastir‐‐‐‐‐‐BELJE d. d.‐‐‐‐‐BARANJSKI VODOVOD d.o.o. ‐‐‐ STANOUPRAVA d.o.o‐‐

‐‐‐‐‐VODOOSKRBA DARDA‐‐‐‐SLONJA d.o.o—PESTRID  BILJE‐‐‐‐HOTEL PATRIA….PICERIA PICOLO 

MONDO,PETER‐obrt za trgovinu,‐‐‐‐PEKARE BARANJA I EUROPA,TETRAEDAR d.o.o, LJEKARNA B. 

Manastir,MARĐETKO d.o.o.‐‐ GEWINDE d.o.o.‐   ‐‐ ‐LAG BARANJA‐‐‐‐‐‐‐OPĆINA JAGODNJAK, 

POPOVAC,PETLOVAC,KNEŽEVI VINOGRADI,DRAŽ‐‐‐‐‐MI‐MA trgovina‐‐‐‐KOD KAJE…NJAM, NJAM  

fast food,‐‐‐‐‐trgovina TALI, ‐‐‐‐‐‐MIGLES d.o.o,‐‐‐‐FOTO MARA,‐‐‐‐‐LJEKARNA B. Manastir‐‐‐‐VOJTEK 

d.o.o, DAROSY. 

ZAHVALJUJEMO SE NA SURADNJI: ZAJEDNICI ŠPORTSKIH UDRUGA GRADA BELI 

MANASTIR,ŠPORTSKOJ ZAJEDNICI OSIJEČKO BARANJSKE ŽUPANIJE,Turističkoj Zajednici 

Baranje….O.Š. Dr. Franjo Tuđman,Gimnazija, Prva srednja škola Beli Mnastri, Druga srednja škola 

Beli Manastir, Dom Zdravlja, Skok Klubu‐šrp,udruzi Luna,Matici umirovljenika B. Manastir,Savjetu 

mladih B.Manastir,Ljekarne B. Manastir,Hrvatskom kulturnom umjetničkom društvu,DVD‐

u,Crvenom Križu‐B. Manastir,Župi Sv. Martin,Gradskom Amaterskom Kazalištu B. Manastir, svim 

sportskim udrugama grada,Profesorima tjelesne i zdravstvene kulture I NAŠOJ DOKTORICI MIRJANI 

MARJANOVIĆ,Med. Sestri MARGITI NAĐ MIHALJEVIĆ i Fizioterapeutkinji ANTONIJI. 

MEDIJSKI POKROVITELJI. RADIO BARANJA,GLAS SLAVONIJE. 

ZAHVALJUJEMO SE NA POMOĆI: Roditeljima,Volonterima,Vodstvu HGS‐a,Povjerenicima Regija, GK. 

Inova‐ Gim,Prijateljima iz OGULINA I SISKA. 

 

 
 

 


